
WOJT GMINY 
BYTOŃ  

Zarządzenie Nr 0050.112.2020 
Wójta Gminy Bytoń  

z dnia 31 stycznia 2020 roku 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji z 
wykonania budżetu Gminy Bytoń  za czwarty kwartał  2019 roku 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869,poz. 1649; Dz. U. z 2018 r. 
poz.2245) 

Zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Realizując uchwałę  Nr III/19/18 Rady Gminy Bytoń  z dnia 18 grudnia 2018 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bytoń  na 2019 rok z późniejszymi, 
zmianami przedkłada się  informację  kwartalną  z wykonania budżetu gminy za 
czwarty kwartał  2019 roku, następująco: 

1) Dochody budżetu zrealizowano w kwocie 18 952 481,17 zł  na plan 
19 045 206,29 zł  co stanowi 99,51 % planu w tym: 
a) dochody bieżące w kwocie 17 415 571,66 zł  na plan 17 403 933,14 zł  

tj. 100,07% planu, 
b) dochody majątkowe w kwocie 1 536 909,51 zł  na plan 1 641 273,15 zł  

tj. 93,64% planu, 
c) zadania zlecone w zakresie administracji wykonano w kwocie 

6 026 154,56 zł  na plan 6 033 895,38 zł  tj. 99,87 % planu, 
d) dochody z tytułu wydawanych zezwoleń  na sprzedaż  alkoholu 

wykonano w kwocie 49 185,93 zł  na plan 51 804,23 zł  tj. 94,95 % 
planu, 

e) subwencji ogólnej zrealizowano w kwocie 5 476 641 zł  na plan 
5 476 641 z1 tj. 100 % planu. 

2) Wydatki budżetu zrealizowano w kwocie 19 275 170,83 zł  na plan 
20 798 434,54 zł  co stanowi 92,68 % wykonania w tym: 
a) wydatki bieżące w kwocie 15 509 841,73 zł  na plan 16 971 899,13 zł  

tj. 91,39 % planu, 
b) wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych wykonano w 

kwocie 6 026 154,56 zł  na plan 6 033 895,38 zł  tj. 99,87%, 
c) wydatki na realizację  zadań  określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych wykonano w kwocie 
47 308,11 zł  na plan 57 201,56 zł  tj. 82,70 % planu, 



d) wydatki majątkowe - inwestycyjne wykonano w kwocie 3 765 329,10 
zł  na plan 3 826 535,41 zł, co stanowi 98,40 % planu, 

e) dokonano rozdysponowania rezerwy budżetowej ogólnej w kwocie 
21 661 zł, 

f) wydatki na realizację  zadań  określonych w programie profilaktyki 
zwalczania narkomanii wykonano w kwocie 3 228,72 zł  na plan 
3 428,72 zł  tj. 94,17 % planu. 

3) Deficyt budżetu wyniósł  kwotę  322 689,66 zł  przy planowanym 
deficycie 1 753 228,25 zł. 

4) Nie wystąpiły umorzenia niepodatkowych należności budżetowych. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bytoń. 


